2020年 12 月 16 日

 各 位

会 社 名 株式会社今仙電機製作所

代表者名 代表取締役 社長執行役員 櫻井 孝充

（コード番号：7266 東証・名証一部）

問合せ先 グローバル経営事業部

  執行役員 井上 達嗣

Ｔ Ｅ Ｌ   0568-67-1211

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月９日付で公表した「テイ・エス テックによる当社株券に対する公開買付けに関す

る意見表明、同社との資本業務提携、及び同社を割当予定先とする第三者割当による新株式発行に関する

お知らせ」、2020 年 11 月 12 日付で公表した「（訂正）「テイ・エス テックによる当社株券に対する公開買

付けに関する意見表明、同社との資本業務提携、及び同社を割当予定先とする第三者割当による新株式発

行に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ」及び 2020年 12 月９日付で公表した「テイ・エス テ

ックによる当社株券に対する公開買付けに関する結果、第三者割当による新株式発行に係る経過並びに主

要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」に記載のとおり、テイ・エス テッ

ク株式会社（以下「テイ・エス テック」といいます。）を割当先とする第三者割当による新株式の発行に

ついて、本日、テイ・エス テックからの払込みが完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

新株式の発行の概要

以 上

（１） 払 込 日 2020 年 12 月 16 日

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式  2,134,200 株

（３） 発 行 価 額 １株につき 930 円

（４） 払 込 金 額 の 総 額 1,984,806,000 円

（５） 増 加 す る 資 本 金 の 額 992,403,000 円（１株につき 465 円）

（６） 増加する資本準備金の額 992,403,000 円（１株につき 465 円）

（７） 割 当 方 法
第三者割当の方法により、テイ・エス テックに全株式を割り当て

ました。